
Port Czystej Energii Sp. z o.o.
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/pce/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-po/13520,PN12020.html
06.05.2024, 05:34

PN/1/2020
Usługi Public Relations wraz z edukacją ekologiczną

Pliki do pobrania
Unieważnienie czynności unieważnienia postępowania pdf, 267.96 KB, 19.08.2020

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania pdf, 1.15 MB, 17.06.2020

Informacja z otwarcia ofert pdf, 472.49 KB, 20.05.2020

08.05.2020_Pismo do Wykonawców_Zmiana SIWZ pdf, 260.7 KB, 08.05.2020

05.05.2020_Pismo do Wykonawców_UWAGA_Zmiana terminu składania ofert pdf, 186.4 KB,
06.05.2020

Sprostowanie ogłoszenia_UWAGA_Zmiana terminu składania ofert pdf, 80.71 KB, 07.05.2020

30.04.2020_Pismo do Wykonawców pdf, 1.7 MB, 30.04.2020

30.04.2020_SIWZ_wersja ujednolicona pdf, 8.33 MB, 30.04.2020

Sprostowanie ogłoszenia pdf, 80.55 KB, 05.05.2020

Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 167.65 KB, 31.03.2020

SIWZ pdf, 1.28 MB, 31.03.2020

OPZ załącznik nr 9 pdf, 586.17 KB, 31.03.2020

Wzór umowy załącznik nr 10 pdf, 323.19 KB, 31.03.2020

Dokumenty edytowalne - załączniki nr 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 13 docx, 51.13 KB, 31.03.2020

Cennik - załącznik do oferty xlsx, 11.24 KB, 31.03.2020

JEDZ załącznik nr 2 docx, 114.7 KB, 31.03.2020

Klucz publiczny asc, 700 B, 31.03.2020

Odpowiedzi na pytania nr 1, 2 i sprostowanie pdf, 728.48 KB, 06.04.2020

Odpowiedzi na pytania nr 4,5 pdf, 216.65 KB, 23.04.2020

Odpowiedzi na pytania nr 6,7,8,9,10,11,12 pdf, 1.88 MB, 24.04.2020

Odpowiedzi na pytania nr 13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26 pdf, 2.84 MB, 08.05.2020

Odpowiedzi na pytania nr 3 pdf, 243.36 KB, 17.04.2020

Odpowiedzi na pytania nr 27,28,29,30,31,32 pdf, 2.52 MB, 13.05.2020

http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/35430/20200819Uniewaznienieczynnosciuniewaznienia.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/35430/20200819Uniewaznienieczynnosciuniewaznienia.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/34490/Zawiadomienieouniewaznieniupostepowania.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/34490/Zawiadomienieouniewaznieniupostepowania.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/34089/20200520Informacjazotwarciaofert.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/34089/20200520Informacjazotwarciaofert.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33989/08052020PismodoWykonawcowzmianaSIWZ.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33989/08052020PismodoWykonawcowzmianaSIWZ.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33943/05052020PismodoWykonawcowUWAGAZMIANATERMINUSKLADANIAOFERT.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33943/05052020PismodoWykonawcowUWAGAZMIANATERMINUSKLADANIAOFERT.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33943/05052020PismodoWykonawcowUWAGAZMIANATERMINUSKLADANIAOFERT.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33977/SprostowanieogloszeniaUWAGAZMIANATERMINUSKLADANIAOFERTpublikacja.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33977/SprostowanieogloszeniaUWAGAZMIANATERMINUSKLADANIAOFERTpublikacja.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33886/30042020PismodoWykonawcow.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33886/30042020PismodoWykonawcow.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33887/30042020SIWZwersjaujednolicona.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33887/30042020SIWZwersjaujednolicona.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33918/SprostowanieogloszeniaUWAGAZMIANATERMINUSKLADANIAOFERTpublikacja.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33918/SprostowanieogloszeniaUWAGAZMIANATERMINUSKLADANIAOFERTpublikacja.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33479/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33479/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33480/SIWZ.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33480/SIWZ.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33481/OPZZAL9.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33481/OPZZAL9.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33482/WzorumowyZAL10.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33482/WzorumowyZAL10.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33483/DokumentyedytowalneZAL13456781213.docx
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33483/DokumentyedytowalneZAL13456781213.docx
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33484/CennikuslugZalaczniknr1doformularzaoferty.xlsx
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33484/CennikuslugZalaczniknr1doformularzaoferty.xlsx
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33485/FormularzJEDZZAL2.docx
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33485/FormularzJEDZZAL2.docx
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33486/KluczPubOfertaPostepowanieIDbac69e86-e62f-4397-ac96-f8ac1b57e829.asc
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33486/KluczPubOfertaPostepowanieIDbac69e86-e62f-4397-ac96-f8ac1b57e829.asc
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33566/Odpowiedzinapytania12.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33566/Odpowiedzinapytania12.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33739/Odpowiedzinapytania45.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33739/Odpowiedzinapytania45.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33755/Odpowiedzinapytania612.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33755/Odpowiedzinapytania612.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33990/Odpowiedzinapytanianr1314151617181920212223242526.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33990/Odpowiedzinapytanianr1314151617181920212223242526.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33672/Odpowiedzinapytania3.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/33672/Odpowiedzinapytania3.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/34024/Odpowiedzinapytania2732.pdf
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/download/219/34024/Odpowiedzinapytania2732.pdf


Metadane

Data publikacji : 31.03.2020
Data modyfikacji : 28.12.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Port Czystej Energii Sp. z o.o.

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Joanna Dzierżanowska

Osoba modyfikująca informację:
Joanna Dzierżanowska

Poprzedni Strona
Następny Strona

http://port-czystej-energii.bip-e.pl/pce/changelog/13520,dok.html
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/pce/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-po/11389,01PN2019.html
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/pce/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-po/11389,01PN2019.html
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/pce/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-po/14827,PN22020.html
http://port-czystej-energii.bip-e.pl/pce/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-po/14827,PN22020.html

